プレスリリース
(報道関係者各位)             2025 年 8 月 21 日

令和７年６月２日（月）に、市内鈴川地内に事業拠点を構えるプライフーズ株式会社（本社：青森県八戸
市）より、企業版ふるさと納税として５０万円が寄附されたことに伴い、以下のとおり感謝状贈呈式を開催
します。

寄附は、教育分野の事業に活用される予定です。
なお、同社からは、令和５年度にも企業版ふるさと納税として同額の寄附をいただいています。

1. 日時

令和７年８月２８日（木）午前１１時から１１時３０分まで

2. 内容
感謝状授与、記念撮影、歓談など

3. 出席者
代表取締役社長 本□ 陽一（もとよし よういち）様
取締役     佐藤 栄作（さとう えいさく）様
業務管理部長  杉田 正明（すぎた まさあき）様
※市側は、市長のほか、企画部長、学校教育担当部長、経営企画課長、発想クルリン課長が出席予定

4. 取材について
取材・撮影を希望される場合は、事前に以下の問い合わせ先までご連絡ください。

企業版ふるさと納税感謝状贈呈式を開催します

～プライフーズ株式会社より 50 万円が寄附されました～

担当・問い合わせ先
経営企画課 0463-94-4845